

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 201 ตอนควบคุม 0101 ตอน ทางต่างระดับสี่คิ้ว - หินหล่อง ตอน 1 ระหว่าง กม.0+887 - กม.2+055 LT. ปริมาณงาน 12,078 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. MILLING 10 CM. DEPTH 2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)	ตร.ม.	12,078.000	12.87	155,443.86	1.3210	17.00	205,341.33
2	2.1.1 งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานขุด) (SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	70.000	47.70	3,339.00	1.3210	63.01	4,410.81
	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
3	3.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	70.000	418.72	29,310.40	1.3210	553.12	38,719.03
	3.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
4	3.2.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	12,078.000	77.99	941,963.22	1.3210	103.02	1,244,333.41
	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

ไพรัช เสนามนตรี

23 พฤศจิกายน 2563 11:57:35

หน้า 1 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 201 ตอนควนคูม 0101 ตอน ทางต่างระดับสี่คิ้ว - หินหล่อง ตอน 1 ระหว่าง กม.0+887 - กม.2+055 LT. ปริมาณงาน 12,078 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP	ตร.ม.	12,078.000	31.04	374,901.12	1.3210	41.00	495,244.37
6	4.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	12,078.000	10.60	128,026.80	1.3210	14.00	169,123.40
7	4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 4.2.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแทคโค้ต)	ตัน	9.000	1,974.71	17,772.39	1.3210	2,608.59	23,477.32
8	5. ASPHALT BOUND BASE 7 CM. THICK	ตร.ม.	12,078.000	314.98	3,804,328.44	1.3210	416.08	5,025,517.86
9	6. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	12,078.000	259.71	3,136,777.38	1.3210	343.07	4,143,682.91

ไพรัช เสนามนตรี

23 พฤศจิกายน 2563 11:57:35

หน้า 2 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 201 ตอนควบคุม 0101 ตอน ทางต่างระดับสี่คิ้ว - หินหล่อง ตอน 1 ระหว่าง กม.0+887 - กม.2+055 LT. ปริมาณงาน 12,078 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	7. THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	ตร.ม.	225.000	287.73	64,739.25	1.3210	380.09	85,520.54
11	8. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	ตร.ม.	178.000	287.73	51,215.94	1.3210	380.09	67,656.25
12	9. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	3,725.30	3,725.30	1.3210	4,921.12	4,921.12
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>11,507,948.35</b>

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 201 ตอนควนคูม 0101 ตอน ทางต่างระดับสี่คิ้ว - หินหล่อง ตอน 1 ระหว่าง กม.0+887 - กม.2+055 LT. ปริมาณงาน 12,078 ตร.ม.  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2/กรมทางหลวง

ไพรัช เสนามนตรี  
( ไพรัช เสนามนตรี )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นิรันดร์ สุขรักขินี  
( นิรันดร์ สุขรักขินี )

กรรมการกำหนดราคากลาง

จรินทร์ เข้มประสิทธิ์  
( จรินทร์ เข้มประสิทธิ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วุฒิชัย บุญสมจิตร  
( วุฒิชัย บุญสมจิตร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปิยะพงษ์ ปลั่งพุดชา  
( ปิยะพงษ์ ปลั่งพุดชา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ไพรัช เสนามนตรี

23 พฤศจิกายน 2563